

三、 已标价工程量清单

总预算表

单位：元

序号	工程或费用名称	建 安 工程费	林草工程费		设备费	独立费用	合计
			栽植费	林草及 种子费			
第一部分	工程措施	840963. 58					840963. 58
第二部分	林草措施	27918. 50					27918. 50
	一至二部分投资合计	868882. 08					868882. 08
	基本预备费						
	静态总投资						868882. 08
	价差预备费						
	建设期融资利息						
	总投资						868882. 08

分部工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
第一部分	工程措施				840963.58
1	大坝				487630.06
1.1	人工清基	m ³	2037.53	1.98	4034.31
1.2	结合槽				4327.34
1.2.1	挖掘机挖土	m ³	390.17	3.38	1318.77
1.2.2	蛙夯夯实土	m ³	323.85	9.29	3008.57
1.3	坝体土方	m ³			424842.41
1.3.1	推土机推土 30m（其他工程坝体利用）	m ³	16320.02	3.88	63321.68
1.3.2	推土机推土 30m（取土场取土）	m ³	31812.27	3.88	123431.61
1.3.3	坝体土方碾压	m ³	37912.28	6.28	238089.12
1.4	岸坡排水沟				37912.37
1.4.1	人工土方开挖	m ³	51.21	10.23	523.88
1.4.2	蛙夯夯实土	m ³	11.75	9.29	109.16
1.4.3	现浇 C25W6F200 混凝土	m ³	37.05	644.42	23875.76
1.4.4	模板	m ²	292.61	45.21	13228.90
1.4.5	聚乙烯泡沫板	m ²	3.78	46.21	174.67
1.5	马道排水沟、坝坡横向排水沟				16513.63
1.5.1	人工土方开挖	m ³	23.67	10.23	242.14
1.5.2	蛙夯夯实土	m ³	6.55	9.29	60.85
1.5.3	现浇 C25W6F200 混凝土	m ³	15.78	644.42	10168.95
1.5.4	模板	m ²	131.51	45.21	5945.57
1.5.5	聚乙烯泡沫板	m ²	2.08	46.21	96.12
2	放水建筑物				283535.66
2.1	卧管及卧管消力池				81366.71
2.1.1	人工土方开挖	m ³	371.10	10.23	3796.35
2.1.2	挖掘机挖土（回填利用）	m ³	71.31	3.38	241.03
2.1.3	挖掘机挖土（坝体土方填筑）	m ³	6626.07	3.38	22396.12
2.1.4	蛙夯夯填土	m ³	59.19	9.29	549.88
2.1.5	现浇 C25W6F200 混凝土	m ³	43.36	644.42	27942.05
2.1.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	9.33	566.86	5288.80
2.1.7	钢筋制安	t	2.21	5621.39	12423.27
2.1.8	普通平面钢模板	m ²	90.10	45.21	4073.42
2.1.9	放水孔盖板	个	32.00	120.00	3840.00
2.1.10	聚乙烯泡沫板	m ²	4.08	46.21	188.54
2.1.11	橡胶止水带	m	7.56	82.97	627.25

分部工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
2.2	涵管				173565.77
2.2.1	人工土方开挖	m ³	398.11	10.23	4072.67
2.2.2	挖掘机挖土 (回填利用)	m ³	275.77	3.38	932.10
2.2.3	挖掘机挖土 (坝体土方填筑)	m ³	7288.30	3.38	24634.45
2.2.4	蛙夯夯实土	m ³	228.89	9.29	2126.39
2.2.5	现浇 C25W6F200 砼截水环	m ³	33.06	624.23	20637.04
2.2.6	现浇 C25W6F200 砼管床	m ³	71.84	624.23	44844.68
2.2.7	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	18.99	566.86	10764.67
2.2.8	DN800 钢筋混凝土管铺设 (壁厚 10cm)	m	70.35	791.20	55660.92
2.2.9	普通平面钢模板	m ²	218.82	45.21	9892.85
2.3	明渠缓坡				2700.91
2.3.1	人工土方开挖	m ³	2.44	10.23	24.96
2.3.2	挖掘机挖土 (回填利用)	m ³	4.91	3.38	16.60
2.3.3	挖掘机挖土 (坝体土方填筑)	m ³	41.37	3.38	139.83
2.3.4	蛙夯夯实土	m ³	4.08	9.29	37.90
2.3.5	现浇 C25W6F200 砼明渠	m ³	1.46	644.42	940.85
2.3.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	0.44	566.86	249.42
2.3.7	钢筋制安	t	0.12	5621.39	674.57
2.3.8	普通平面钢模板	m ²	8.19	45.21	370.27
2.3.9	聚乙烯泡沫板	m ²	0.81	46.21	37.43
2.3.10	橡胶止水带	m	2.52	82.97	209.08
2.4	明渠陡坡				12176.30
2.4.1	人工土方开挖	m ³	7.61	10.23	77.85
2.4.2	挖掘机挖土 (回填利用)	m ³	24.57	3.38	83.05
2.4.3	挖掘机挖土 (坝体土方填筑)	m ³	120.07	3.38	405.84
2.4.4	蛙夯夯实土	m ³	20.39	9.29	189.42
2.4.5	现浇 C25W6F200 砼明渠	m ³	7.28	644.42	4691.38
2.4.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	2.21	566.86	1252.76
2.4.7	钢筋制安	t	0.59	5621.39	3316.62
2.4.8	普通平面钢模板	m ²	40.95	45.21	1851.35
2.4.9	聚乙烯泡沫板	m ²	1.01	46.21	46.67
2.4.10	橡胶止水带	m	3.15	82.97	261.36
2.5	明渠消力池				6342.85
2.5.1	人工土方开挖	m ³	18.22	10.23	186.39
2.5.2	挖掘机挖土 (回填利用)	m ³	14.99	3.38	50.67

分部工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
2.5.3	挖掘机挖土（坝体土方填筑）	m³	331.18	3.38	1119.39
2.5.4	蛙夯夯实土	m³	12.45	9.29	115.66
2.5.5	现浇 C25W6F200 砼明渠	m³	2.96	644.42	1907.48
2.5.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m³	0.66	566.86	374.13
2.5.7	钢筋制安	t	0.25	5621.39	1405.35
2.5.8	普通平面钢模板	m²	18.59	45.21	840.45
2.5.9	聚乙烯泡沫板	m²	1.02	46.21	47.13
2.5.10	橡胶止水带	m	3.57	82.97	296.20
2.6	尾水渠				7383.12
2.6.1	人工土方开挖	m³	18.44	10.23	188.64
2.6.2	挖掘机挖土（回填利用）	m³	12.29	3.38	41.54
2.6.3	挖掘机挖土（坝体土方填筑）	m³	338.04	3.38	1142.58
2.6.4	蛙夯夯实土	m³	10.20	9.29	94.76
2.6.5	现浇 C25W6F200 砼明渠	m³	3.64	644.42	2345.69
2.6.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m³	1.10	566.86	623.55
2.6.7	钢筋制安	t	0.32	5621.39	1798.84
2.6.8	普通平面钢模板	m²	20.48	45.21	925.90
2.6.9	聚乙烯泡沫板	m²	0.81	46.21	37.43
2.6.10	橡胶止水带	m	2.22	82.97	184.19
3	附属工程				69797.86
3.1	防汛道路				30523.50
3.1.1	挖掘机挖土	m³	1575.00	3.38	5323.50
3.1.2	粘土砖立插路面	km	0.18	140000.00	25200.00
3.2	卧管道路（素土路面 2m 宽）	km	0.08	16000.00	1280.00
3.3	施工房屋	m²	40.00	180.00	7200.00
3.4	工程标志牌	块	1.00	1000.00	1000.00
3.5	取土场及开挖边坡排水沟	m			29794.36
3.5.1	人工挖排水沟	m³	32.70	10.20	333.54
3.5.2	蛙夯夯实土	m³	27.14	9.29	252.13
3.5.3	M7.5 浆砌砖	m³	89.46	326.50	29208.69
第二部分	林草措施				27918.50
1	坝坡绿化	hm²	0.34	70582.06	23997.90
1.1	穴播草籽	hm²	0.34	1768.76	601.38
1.1.1	穴播紫花苜蓿种子	hm²	0.34	1768.76	601.38
(1)	穴播紫花苜蓿种子(栽植费)	hm²	0.34	768.77	261.38
(2)	紫花苜蓿种子	kg	8.50	40.00	340.00

分部工程预算表

[illegible]

单价汇总表

单位：元

[illegible]

单价分析表

单价名称: 人工清基

定额编号: 01150-2*0.6

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 挖掘机挖土

定额编号: 01192

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 蛙夯夯实土

定额编号: 01294

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 推土机推土 30m (其他工程坝体利用)

定额编号: 01161-1*0.7

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 推土机推土 30m (取土场取土)

定额编号: 01161-1*0.7

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 坝体土方碾压

定额编号: 01303*0.9

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 C25W6F200 混凝土

定额编号: 04013

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 聚乙烯泡沫板

定额编号: 040263

定额单位: 100m²

[illegible]

单价分析表

单价名称: 蛙夯夯填土

定额编号: 01294

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 C20W6F200 砼垫层

定额编号: 04006

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 钢筋制安

定额编号: 04068

定额单位: t

[illegible]

单价分析表

单价名称: 橡胶止水带

定额编号: 040239

定额单位: 100m

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 C25W6F200 砼截水环

定额编号: 04007

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 C25W6F200 砼管床

定额编号: 04007

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 现浇 C25W6F200 砼明渠

定额编号: 04013

定额单位: 100m³

[illegible]

单价分析表

单价名称: 穴播紫花苜蓿种子(栽植费)

定额编号: 08057+08139

定额单位: hm^2

[illegible]

单价分析表

单价名称：紫花苜蓿种子

定额编号: 补定-001

定额单位: kg

[illegible]

单价分析表

单价名称：栽植柠条（两年生）

定额编号: 08091*3+补定-004*3

定额单位: 100穴

[illegible]

单价分析表

单价名称: 栽植油松 (苗高 1.0m)

定额编号: 补定-003+08086*0.5+08087*0.5

定额单位: 100株

[illegible]